Российская  Федерация
Иркутская  область
Нижнеилимский  муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.03.2017 года  № 46
р.п. Хребтовая

«Об объявлении аукциона на право
заключения договоров аренды
муниципального имущества»

	Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  статьей 17.1  Федерального закона  от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», »,   решением Думы Хребтовского городского поселения от 25.11.2016 года № 147 «Об утверждении положения о  порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование имущества Хребтовского муниципального образования»,  Уставом Хребтовского муниципального образования,  администрация Хребтовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества по лотам:
- Лот № 1: - автоцистерна на базе автомашины Урал 4615-01, идентификационный номер XVU4615А090000058; модель двигателя ЯМЗ-236НЕ2-24, № двигателя 90282581; шасси (рама) № 43200091357076; кузов (кабина, прицеп) № 43200090006519; цвет кузова (кабины, прицепа) голубой; год выпуска – 2009, государственный регистрационный знак А067УУ 38;
- насос топливный ТНВД ЯМЗ-236НЕ2-3, марка 324-10.01, заводской номер 34315, паспорт 324.3902500-10ПС;
[bookmark: _GoBack]- автошина для автомобиля УРАЛ 4615-1, типоразмер – 370*508 (14.00-20), количество – 6 шт.;
2. Установить начальную (минимальную) цену договора в размере ежемесячной арендной платы согласно отчету № 149/16 от 01 ноября 2016 года
3. Определить организатором аукциона администрацию Хребтовского городского поселения.
4.Организатору аукциона провести  аукцион в соответствии с действующим законодательством.
5. Настоящее Постановление разместить на сайте Хребтовского городского поселения и опубликовать в информационном «Вестнике Хребтовского муниципального образования».
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского поселения                                                                  Н.Ф. Рыбалко

Рассылка: в дело-2
Е.Г. Метляева
64254